П Л А Н

вывода в ремонт оборудования 6 и 0,4 кВ АО «Ивгорэлектросеть»
на  АВГУСТ  месяц 2018 года.
	Дата
	Наименование оборудования
	От
	До
	Для каких работ

	01.08
Ср.

	ВЛ-0,4 кВ ТП-932 ф. Водокачка

 (+ на 08.08;  15.08;  22.08)
ТП-378
ВЛ-0,4 кВ     ТП-283 ф. 2-й Проезд

ТП-813

ВЛ-0,4 кВ     ТП-619 ф. 4-5-я Некрасова, Каменная.     (+ на 15.08)
(Есть СГО по ул. 5-й Некрасова)

РП-31:  ф.ТП-669

ТП-159      (+ на 08.08.; 15.08)

ТП-1002   РУ-0,4 кВ

ВЛ-0,4 кВ   ТП-8   ф.1-2 Курьяновская


	9

8

9

8

9

8

8

930

9


	17

17

17

17

17

17

17

17

16

17


	Замена опор, замена провода на СИП

Средний ремонт, испыт.  оборуд.

Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)
Выполнение тех. присоед. (подр.)

Средний ремонт, испыт.  оборуд.

Замена опор

Тех. обслужив. ВВ, проф. контроль РЗ и А, опробование ТУ

Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)

Выполнение тех. присоединения

(подрядч.)

Выполнение тех. присоединения

(ЭМУ)

	02.08
Чт.
	ТП-812  (+ гаснет ТП-949)
ТП-476  II с. 6 и 0,4 кВ; Т-2 (+ Iс. на 03.08.)
ТП-476  РУ-0,4 кВ

ТП-499         (+ на 09.08;  16.08)
ВЛ-6 кВ ТП-65 – ТП-189 – ТП-437 – ТП-848 ( + гаснет ТП-848)          (+ на 09.08)

РП-31    ф. СМВ

РП-31    ф.ТП-198

ВЛ-0,4 кВ ТП-403 ф.1-2 Мебельщиков, Д/к №19           (+ на 09.08)
ТП-124           (+ на 09.08;  16.08)
ТП-12    РУ-0,4 кВ   I с.
ВЛ-0,4 кВ ТП-239 ф. ул. Д.Бедного

ВЛ-0,4 кВ   ТП-335  ф.ул. Шувандиной, ул. Калинцева
	8

8

12

12

8

8

8

12

8

12

9

9


	17

17

13

17

17

17

17

17

17

16

17

17


	Выполнение предписаний Ростехнадзора (ОЭЗиС)

Текущий ремонт оборудования

Ревизия СР-0,4 кВ

Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)

Замена опор

Кап. Ремонт МВ, привода, проверка РЗ и А, ТУ

Тех. обслужив. ВВ, проф. контроль РЗ и А, опробование ТУ

Замена провода на СИП

Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)

Выполнение тех. присоединения

(подрядч.)

Реконструкция ВЛ  (ЭМУ)

Выполнение тех. присоединения

(ЭМУ)

	03.08
Пт.
	ТП-811
ТП-811     РУ-0,4 кВ

ВЛ-0,4 кВ ТП-203 ф. ул. Чехова

ТП-476  I с. 6 и 0,4 кВ; Т-1
ТП-942    (+ на 10.08;  17.08)
ТП-905  ( + гаснет ТП-1036)
ВЛ-0,4 кВ    ТП-430  ф. ул. Библиотека

       (+ на 24.08)
РП-31     ф.1 РП-28
ТП-30       (+ на 10.08;  17.08)
ВЛ-0,4 кВ    ТП-971  ф. 14-16 Линии, к Поселковой ул.


	8
8

9

8

8

8
9
8
8
9

	16
16

16

16

16

16
16
16
16
17

	Выполнение предписаний Ростехнадзора (ОЭЗиС)
Монтаж освещения

Подключение отпаек на дома

Текущий ремонт оборудования

Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)

Средний ремонт оборуд.,испытание
Замена опор
Тех. обслужив. ВВ, проф. контроль РЗ и А, опробование ТУ

Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)

Выполнение тех. присоединения

(ЭМУ)



	04.08
Сб.
	
	
	
	

	05.08
Вс.
	
	
	
	

	06.08
Пн.
	ВЛ-0,4 кВ    ТП-308  ф. ул. Шувандиной, 101 – 107; пер.Ульяновский,15; ул.5-й Ударной Армии, 12; ул. Победы, 14

                                                (+ на 13.08)
РП-24    Iс. 6 кВ
ТП-687                (+ на 13.08;  20.08)
ТП-880   Iс. 6 и 0,4 кВ; Т-1 (+ IIс. на 07.08)
ТП-880   РУ-0,4 кВ
ТП-880   Iс. 0,4 кВ
ВЛ-6 кВ    ТП-44 – ТП-47 – ТП-205 – ТП-278   (+ гаснет ТП-47)
ТП-47     (+ на 13.08;  22.08)
РП-20  ф.1 ТП-89
ВЛ-0,4 кВ    ТП-552  ф. ул. Рабочая

	9
8

8

8
12
8
8
8
8
9
	17
17

17

17
13
17
17
17
17
17

	Замена провода на СИП
Текущий ремонт оборудования, испытания

Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)

Средний ремонт оборуд.,испытание

Ревизия  СР-0,4 кВ
Монтаж освещения
Замена опор
Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)

Тех. обслужив. ВВ, проф. контроль РЗ и А, опробование ТУ

Выполнение тех. присоединения

(ЭМУ)



	07.08
Вт.
	ВЛ-0,4 кВ    ТП-372  ф. ул. Победы, 53 – 55-а; ул. Собинова, 53; д/я №17

                                       (+ на 14.08;  21.08)

РП-24      IIс. 6 кВ
ТП-650     (+ на 14.08;  21.08)
ТП-880   IIс. 6 и 0,4 кВ; Т-2
ТП-880   IIс. 0,4 кВ

ВЛ-0,4 кВ    ТП-271 ф. ул. П.Коммуны
                                          (+ на 14.08)
ТП-465           (+ на 14.08;  21.08)
ТП-732
	12
8

8
8
8
9
12
8
	17
17

17
17
17
17
17
17
	Замена провода на СИП
Текущий ремонт оборудования, испытания 
Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)

Средний ремонт оборуд.,испытания
Монтаж освещения
Замена опор
Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)

Монтаж освещения

	08.08
Ср.
	ВЛ-0,4 кВ    ТП-932  ф. Водокачка

                                       (+ на 15.08;  22.08)

ТП-168     (+ на 15.08)
ТП-37   РУ-0,4 кВ, Тр-р

РП-35:     ф.1,2  ТП-883

ТП-682:   ф.ТП-128


ТП-805  Iс. 6 и 0,4 кВ; Т-1

ТП-805  IIс. 6 и 0,4 кВ; Т-2
ТП-805   РУ-0,4 кВ

ВЛ-0,4 кВ    ТП-155  ф. Высоковольтная

(Есть СГО по ул. 1-й Высоковольтной)

                                   (+ на 29.08)

ТП-159    (+ на 15.08)

	9
8

10

9

9

8

12

12

9

8

	17
17

14

17

17

12

17

13

17

17
	Замена опор, замена провода на СИП
Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)

Монтаж освещения

Опробование РЗ и А, ТУ

Опробование РЗ и А, ТУ

Средний ремонт оборуд.,испытание

Средний ремонт оборуд.,испытание

Ревизия  СР-0,4 кВ

Замена опор

Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)



	09.08
Чт.
	ВЛ-6 кВ    ТП-65 – ТП-189 – ТП-437 – ТП-848   (+ гаснет ТП-848)
ТП-499     (+ на 16.08)
ТП-535

ТП-863   Iс. 6 и 0,4 кВ; Т-1  (+ IIс.на 10.08)
ТП-863   РУ-0,4 кВ

ВЛ-0,4 кВ   ТП-403 ф.1-2 Мебельщиков; д/к №19

РП-31:  ф.1,2 ТП-947;   ф.2 РП-28
ТП-124     (+ на 16.08)

	8
12

8

8

12

12

8

8
	17
17

17

17

13

17

17

17


	Замена опор
Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)

Средний ремонт оборуд.,испытание

Средний ремонт оборуд.,испытание

Ревизия  СР-0,4 кВ

Замена провода на СИП

Опробование РЗ и А, ТУ

Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)



	10.08
Пт.
	ВЛ-0,4 кВ   ТП-295 ф.ул. Люлина, 

                    ул. Гнедина; ул. Люлина,4
ТП-437:  ф.ТП-65 – ТП-848 – ТП-189

ТП-241:   ф.ТП-85

ТП-942     (+ на 17.08)
ТП-942   РУ-0,4 кВ; Тр-р

ТП-863   IIс. 6 и 0,4 кВ; Т-2  
ТП-30     (+ на 17.08)

	9
9

9

8

10

8

8


	17

16

16

16

14

16

16


	Замена опоры
Опробование РЗ и А
Опробование РЗ и А
Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)

Монтаж освещения

Средний ремонт оборуд.,испытание

Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)



	11.08
Сб.
	
	
	
	

	12.08
Вс.
	ТП-774   (+ на 19.08;  26.08)
	9
	17
	Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)



	13.08
Пн.
	ВЛ-0,4 кВ    ТП-308  ф. ул. Шувандиной, 101-107; пер. Ульяновский, 15; ул. 5-й Ударной Армии, 12; ул. Победы,14
ТП-687  (+ на 20.08)

ТП-837   Iс. 6 и 0,4 кВ; Т-1  (+ IIс.на 14.08)
ТП-837   РУ-0,4 кВ


ТП-891  Iс. 6 и 0,4 кВ; Т-1

ТП-891  IIс. 6 и 0,4 кВ; Т-2
ТП-891   РУ-0,4 кВ

ВЛ-0,4 кВ    ТП-427  ф. ул. Рабфаковская, 8, корп. 4, 5, 6     (+ на 20.08,  27.08)
РП-20  ф.СВВ

ТП-47   (+ на 22.08)

	9
8

8

12

8

12

12

9

8

8

	17
17

17

13

12

17

13

17

17

17


	Замена провода на СИП
Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)

Средний ремонт оборуд.,испытание

Ревизия  СР-0,4 кВ

Средний ремонт оборуд.,испытание

Средний ремонт оборуд.,испытание

Ревизия  СР-0,4 кВ

Замена провода на СИП

Тех. обслужив. ВВ, проф. контроль РЗ и А, опробование ТУ

Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)


	14.08
Вт.
	ВЛ-0,4 кВ    ТП-372  ф. ул. Победы, 53 – 55-а; ул.Собинова, 53; д/я №17(+ на 21.08)

ТП-650    (+ на 21.08)
ТП-837   IIс. 6 и 0,4 кВ; Т-2  
РП-22  Iс. 6 и 0,4 кВ; ТСН-1 (+ IIс.на 15.08)
ВЛ-0,4 кВ    ТП-271  ф. ул.П.Коммуны

ТП-207:   ф.ТП-980

ТП-465    (+ на 21.08)
ВЛ-0,4 кВ   ТП-389   ф.ул. Собинова

        (+ 21.08; 28.08)

	12
8

8

8

9
9

12

9


	17
17

17

17

17

17

17

17


	Замена провода на СИП
Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)
Средний ремонт оборуд.,испытание

Средний ремонт оборуд.,испытание

Замена опор

Опробование РЗ и А

Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)
Реконструкция ВЛ  (ЭМУ)



	15.08
Ср.

	ВЛ-0,4 кВ    ТП-932  ф. Водокачка

                                       (+ на 22.08)
ТП-168

ТП-658    РУ-0,4 кВ

РП-22    IIс. 6 и 0,4 кВ; ТСН-2
ВЛ-0,4 кВ    ТП-619  ф. 4-5-я Некрасова, Каменная   (Есть СГО по ул. 5-й Некрасова)
ТП-159

ВЛ-0,4 кВ  ТП-456  ф. 2-й Проезд

                (+ на 23.08;  31.08)
ВЛ-0,4 кВ  ТП-456  ф. ул. Г.Фейгина


	9
8

12

8

9

8

9

9


	17
17

17

17

17

17

17

17


	Замена опор, замена провода на СИП
Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)
Замена каб. вывода 0,4 кВ ф.Школа №40

Средний ремонт оборуд.,испытание

Замена опор

Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)
Реконструкция ВЛ  (ЭМУ)

Реконструкция ВЛ  (ЭМУ)



	16.08
Чт.
	ВЛ-0,4 кВ  ТП-97  ф.Управление Вторчермет

ТП-499

ТП-412

ТП-886   Iс. 6 и 0,4 кВ; Т-1  (+ IIс.на 17.08)
ТП-886   РУ-0,4 кВ

ТП-886   Iс. 0,4 кВ

РП-22:  ф.1 ТП-863;  ф.СВВ; ф.ТП-667;

             ф.2 ТП-805; ф.1,2 ТП-857;

             ф. ТП-1040-Ив-10 ф.654;

             ф.1,2 ТП-860

ВЛ-0,4 кВ  ТП-52  ф. ул.Ярморочная

                       (+ на 23.08)
ТП-124

ВЛ-0,4 кВ  ТП-585  ф. ул.2-я Сосневская

ВЛ-0,4 кВ  ТП-283  ф. ул.2-й Проезд, к ул. 5-й Сосневской 


	9
12

10
8

12

8

9

9

8

9
9


	17
17

14
17

13

17

17

17

17

17

17


	Замена опоры
Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)
Монтаж освещения
Средний ремонт оборуд.,испытание

Ревизия  СР-0,4 кВ

Монтаж освещения

Опробование РЗ и А, ТУ

Замена провода на СИП

Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)
Реконструкция ВЛ  (ЭМУ)
Реконструкция ВЛ  (ЭМУ)


	17.08
Пт.
	ВЛ-0,4 кВ  ТП-292  ф. ул.Лаборатория ИвГЭС; ф. Аварийное освещение ПДС

ТП-942

ТП-214  РУ-0,4 кВ; Тр-р

ТП-886   IIс. 6 и 0,4 кВ; Т-2

ТП-886   IIс. 0,4 кВ
ТП-30


	9
8

930

8

8

8


	16
16

1230

16

16

16


	Замена опоры
Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)
Монтаж освещения

Средний ремонт оборуд.,испытание

Монтаж освещения

Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)


	18.08
Сб.
	
	
	
	

	19.08
Вс.

	ТП-774     (+ на 26.08)
	8
	17
	Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)


	20.08
Пн.
	ВЛ-0,4 кВ  ТП-1  ф. Акушерское обсервац. отделение, пр. Ленина, 112
                               (+ на 27.08)
ТП-687

ТП-530

ТП-318   Iс. 0,4 кВ; Т-1
ТП-318   РУ-6 кВ; РУ-0,4 кВ

   (Факс главврачу за 10-15 дней!)
ВЛ-0,4 кВ  ТП-427  ф. Рабфаковская, 8, корп.4, 5, 6             (+ на 27.08)
РП-20   ф.ТП-836

ТП-443    (+ 30.08;  05.09)
ВЛ-0,4 кВ  ТП-257  ф. Стефенсона
                                              (+ на 27.08)

	9
8

8

8

12

9

8

8

9


	17
17

17

17

17

17

17

17

17


	Замена опоры
Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)
Средний ремонт оборуд.,испытание

Средний ремонт оборуд.,испытание

оборудования

Замена провода на СИП

Тех. обслужив. ВВ, проф. контроль РЗ и А, опробование ТУ

Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)
Реконструкция ВЛ  (ЭМУ)



	21.08
Вт.
	ВЛ-0,4 кВ    ТП-372  ф. ул. Победы, 53 – 55-а; ул. Собинова, 53; д/я №17

ТП-650

ТП-547    (+ гаснут ТП-924 и ТП-767)
РП-31     ф.ТП-248

ТП-465

ТП-741     РУ-0,4 кВ

ВЛ-0,4 кВ  ТП-590  ф. Южный посёлок

ВЛ-0,4кВ  ТП-389 ф.Собинова (+ на 28.08)

	12
8

8

8

12

9

9

9


	17
17

17

17

17

17

17

17


	Замена провода на СИП
Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)
Средний ремонт оборуд.,испытание

Кап. Ремонт МВ, привода, проверка РЗ и А, ТУ

Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)
Монтаж освещения

Замена опор

Реконструкция ВЛ  (ЭМУ)



	22.08
Ср.
	ВЛ-0,4 кВ    ТП-932  ф. Водокачка

ТП-506    (+ на 29.08)
ТП-988 IIс. 6 и 0,4 кВ; Т-2 (письмо УФСБ!)
ТП-44
ВЛ-6 кВ  ТП-44 – ТП-223 – ТП-502
ТП-47
ВЛ-0,4 кВ  ТП-257 ф.Шувандиной

	9
8
10
8
8
8
9

	12
17
13
17
17
17
17

	Замена опор, замена провода на СИП
Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)
Текущий ремонт оборуд., испытание
Средний ремонт оборуд.,испытание

Замена опор

Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)

Реконструкция ВЛ  (ЭМУ)



	23.08
Чт.
	ТП-644
ВЛ-0,4кВ  ТП-244 ф.Минская  (+ на 30.08)
ТП-602   (+ на 30.08;  06.09)
ТП-485   РУ-0,4 кВ;  Т-1;  Т-2
ТП-215   РУ-0,4 кВ; Тр-р
ТП-671
ВЛ-0,4кВ  ТП-52 ф. ул.Ярморочная 

РП-7:  ф.ТП-760;  ф.АОЖБ; ф.ТП-СВВ;

             ф.1,2 ТП-877; ф.ТП-1020;

             ф. ТП-403 – ТП-775;

             ф.ТП-362; ф.ТП-884

ВЛ-0,4кВ  ТП-183 ф. ул.Кольчугинская

                  (+ на 30.08) 

ВЛ-0,4кВ  ТП-456 ф. ул.2-й Проезд

                  (+ на 31.08) 


	8
9

8
930
14
8
9
9
9
9

	17
17

17
1230
16
17
17
17
17
17

	Выполнение предписаний Ростехнадзора (ОЭЗ иС)
Замена опоры, замена провода на СИП

Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)

Монтаж освещения
Монтаж освещения
Средний ремонт оборуд.,испытание

Замена опор
Опробование РЗ и А, ТУ
Реконструкция ВЛ  (ЭМУ)
Реконструкция ВЛ  (ЭМУ)



	24.08
Пт.
	ТП-102
ТП-946    РУ-0,4 кВ;  Тр-р

ТП-268

ВЛ-0,4кВ  ТП-430 ф. ул. Библиотека

РП-20     ф.ТП-5

ТП-484 (+ гаснет ТП-1060)   (+ на 31.08; 07.09)

	12
930

12
9

8

8


	18
1230

16

16

17

16


	Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)

Монтаж освещения
Монтаж освещения

Замена опор

Кап. Ремонт МВ, привода, проверка РЗ и А, ТУ

Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)



	25.08
Сб.
	
	
	
	

	26.08Вс.
	ТП-774
	8
	17
	Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)



	27.08
Пн.
	ВЛ-0,4 кВ  ТП-1  ф. Акушерское обсервац. отделение, пр. Ленина, 112
ТП-817   Iс. 6 и 0,4 кВ; Т-1
ТП-817   IIс. 6 и 0,4 кВ; Т-2
ТП-817   РУ-0,4 кВ


РП-45:  ф.1,2 ТП-1027; ф.ТП-СВВ;

             ф.ТП-934

ТП-788   Iс.  0,4 кВ; Т-1
ТП-788   РУ-0,4 кВ
ВЛ-0,4 кВ  ТП-427  ф. Рабфаковская, 8, корп.4, 5, 6             
РП-7:  ф.ТП-362;  ф. 602 п/ст. Ив-1;

            ф.4 ИСМА – ТП-770;

            ф. ТП-403 – ТП-775;

   (+ на 28.08;  29.08)
ВЛ-0,4 кВ  ТП-257  ф. Стефенсона           

	9
8

12

12

9
8
12
9
8
9

	17
12

17

13

17
17
13
17
17
17

	Замена опоры
Средний ремонт оборуд.,испытание

Средний ремонт оборуд.,испытание

Ревизия СР-0,4 кВ

Опробование РЗ и А, ТУ
Средний ремонт оборуд.,испытание

Ревизия СР-0,4 кВ

Замена провода на СИП
Для работ по ремонту строительной части РП  (подрядч.)
Реконструкция ВЛ   (ЭМУ)


	28.08
Вт.
	ВЛ-6 кВ  ТП-390 – 622 
ТП-493    РУ-6 кВ

ТП-600   Iс. 6 и 0,4 кВ; Т-1
ТП-600   IIс. 6 и 0,4 кВ; Т-2
РП-1   ф.ТП-36

ТП-788   IIс. 6 и 0,4 кВ; Т-2
ВЛ-0,4 кВ  ТП-590  ф. Южный посёлок           
РП-7:  ф.ТП-362;  ф. 602 п/ст. Ив-1;

            ф.4 ИСМА – ТП-770;

            ф. ТП-403 – ТП-775;

   (+ на 29.08)
ВЛ-0,4 кВ  ТП-389  ф. Собинова          

	7
8

930

12

8

8

9

8

9


	17

1330

12

16

17

17

17

17

17


	Замена опоры
Средний ремонт оборуд.,испытание

Монтаж освещения

Тех. обслужив. ВВ, проф. контроль РЗ и А, опробование ТУ

Средний ремонт оборуд.,испытание

Замена опор

Для работ по ремонту строительной части РП  (подрядч.)

Реконструкция ВЛ  (ЭМУ)



	29.08

Ср.
	ВЛ-0,4 кВ  ТП-79  ф. Столярная мастер.          
ВЛ-0,4 кВ  ТП-79  ф. Задняя Бассейная, пер. 4-й Северный         
ТП-506    (+ на 05.09)
РП-1    ф.ТП-98
ТП-374    РУ-0,4 кВ; Тр-р
ТП-103
ВЛ-0,4 кВ  ТП-155  ф. Высоковольтная

  (Есть СГО по ул. 1-й Высоковольтной)         
РП-7:  ф.ТП-362;  ф. 602 п/ст. Ив-1;

            ф.4 ИСМА – ТП-770;

            ф. ТП-403 – ТП-775;

ВЛ-0,4 кВ  ТП-586  ф. Володиной, 8-б «Магнит»        

	9
9
8
8
10
8
9
8

9


	17
17
17
17
14
17
17
17
17


	Замена провода на СИП
Для б/работ на ВЛ-0,4 кВ
Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)

Кап. Ремонт МВ, привода, проверка РЗ и А, ТУ

Монтаж освещения
Средний ремонт оборуд.,испытание

Замена опор
Для работ по ремонту строительной части РП  (подрядч.)

Выполнение тех. присоединения
(ЭМУ)



	30.08

Чт.
	ВЛ-0,4 кВ  ТП-244  ф. Минская          
ТП-602

ТП-66  Iс. 6 и 0,4 кВ; Т-1
ТП-66   РУ-0,4 кВ
РП-20   ф.609 Ив-2

ВЛ-0,4 кВ  ТП-415  ф. 2-я Невская, Ломоносова, 7          
ТП-443

ВЛ-0,4 кВ  ТП-183  ф. Кольчугинская        

	9
8

8
12
8

9
8
9

	17
17

17
13
17

17
17
17

	Замена опоры, замена провода на СИП
Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)

Средний ремонт оборуд.,испытания
Ревизия СР-0,4 кВ
Кап. Ремонт МВ, привода, проверка РЗ и А, ТУ

Замена опор
Кап.ремонт строительной части ТП

(подрядч.)

Реконструкция ВЛ  (ЭМУ)


	31.08

Пт.
	ТП-673   ф.ТП-824

ТП-231   Iс. 6 кВ, Т-1
ТП-268
ВЛ-0,4 кВ  ТП-456  ф. 2-й Проезд         
ТП-66  IIс. 6 и 0,4 кВ; Т-2

	9

8

12
9

8

	16

16

16

16
16

	Опробование РЗ и А

Монтаж освещения, замена поводка на ф.Т-1

Ремонт строительной части ТП

(ОЭЗиС)

Реконструкция ВЛ  (ЭМУ)

Средний ремонт оборуд.,испытания




